
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL 2025 METŲ ASIGNAVIMŲ, SKIRTŲ SOCIALINEI PARAMAI MOKINIAMS,

PASKIRSTYMO KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO IR UGDYMO 

ĮSTAIGOMS

2025 m.   kovo       d. Nr. V1E -

Kaišiadorys

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 1 dalimi,

Kaišiadorių rajono savivaldybės 2025 metų biudžetu, patvirtintu Kaišiadorių rajono savivaldybės

tarybos 2025 m. vasario 20 d. sprendimu Nr. V17E-27 „Dėl Kaišiadorių  rajono savivaldybės 2025-2027

metų biudžeto patvirtinimo“, Kaišiadorių rajono savivaldybės 2025–2027 metų strateginio veiklos

plano, patvirtinto Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 20 d. sprendimu Nr. V17E-

26 „Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės 2025–2027 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“,

Socialinės apsaugos programa:

1. P a s k i r s t a u  Kaišiadorių rajono savivaldybės švietimo ir ugdymo įstaigoms 2025 metų

asignavimus, skirtus socialinei paramai mokiniams, Sveikatos ir socialinės apsaugos programos:

1.1. 03.01.02.01 priemonei „Socialinės paramos mokiniams, finansuojamos iš specialios tikslinės

dotacijos, skyrimas“, įgyvendinti:

Įstaigos pavadinimas
Iš viso

lėšų Eur

iš jų

I

ketvirtį

II

ketvirtį

III

ketvirtį

IV

ketvirtį

1.1.1. Kaišiadorių Algirdo Brazausko 

gimnazija
16000,0 5000,0 3000,0 2700,0 5300,0

1.1.2. Kaišiadorių r. Kruonio pagrindinė 

mokykla

57000,0 19000,0 19000,0 4000,0 15000,0

1.1.3. Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazija 73000,0 26000,0 17000,0 6000,0 24000,0

1.1.4. Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano 

Baranausko gimnazija

93000,0 30000,0 24000,0 14000,0 25000,0

1.1.5. Kaišiadorių Vaclovo Giržado 

progimnazija

212100,0 71000,0 71000,0 21000,0 49100,0

1.1.6. Kaišiadorių r. Palomenės 

pagrindinė mokykla

36000,0 8000,0 8000,0 5000,0 15000,0

1.1.7. Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinė 

mokykla

55000,0 17000,0 11000,0 8000,0 19000,0

Elektroninio dokumento nuorašas



1.1.8. Kaišiadorių šventosios Faustinos 

ugdymo centras

16000,0 4000,0 4000,0 3000,0 5000,0

1.1.9. Kaišiadorių r. Gudienos mokykla-

darželis „Rugelis“

36000,0 11000,0 11000,0 5000,0 9000,0

1.1.10. Kaišiadorių r. Žiežmarių mokykla-

darželis „Vaikystės dvaras“

55000,0 16000,0 16000,0 7000,0 16000,0

1.1.11. Kaišiadorių lopšelis-darželis 

„Spindulys“

12000,0 4000,0 4000,0 1000,0 3000,0

1.1.12. Kaišiadorių lopšelis-darželis 

„Žvaigždutė“

20000,0 6000,0 6000,0 3000,0 5000,0

1.1.13. Kaišiadorių r. Pravieniškių 

lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“

10300,0 3000,0 3000,0 2100,0 2200,0

1.1.14. Kaišiadorių r. Rumšiškių lopšelis-

darželis

9800,0 4000,0 3000,0 400,0 2400,0

1.1.15. Iš viso: 701200,0 224000,0 200000,0 82200,0 195000,0

1.2. 03.01.02.02 priemonei „Lėšų Lietuvos Respublikos socialinės paramos mokiniams įstatymo

4 straipsnio 2 dalies 4 punkte nustatytoms išlaidoms skyrimas mokykloms“, įgyvendinti:

 

Įstaigos pavadinimas

 

Iš viso

lėšų Eur

iš jų

I

ketvirtį

II

ketvirtį

III

ketvirtį

IV

ketvirtį

1.2.1. Kaišiadorių Algirdo Brazausko 

gimnazija

610,0 109,0 187,0 151,0 163,0

1.2.2. Kaišiadorių r. Kruonio pagrindinė 

mokykla

671,0 123,0 202,0 167,0 179,0

1.2.3. Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazija 702,0 131,0 211,0 175,0 185,0

1.2.4. Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano 

Baranausko gimnazija

702,0 132,0 211,0 175,0 184,0

1.2.5. Kaišiadorių Vaclovo Giržado 

progimnazija

702,0 131,0 211,0 175,0 185,0

1.2.6. Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinė 

mokykla

671,0 124,0 202,0 167,0 178,0

1.2.7. Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinė 

mokykla

671,0 123,0 202,0 167,0 179,0

1.2.8. Kaišiadorių šventosios Faustinos 

ugdymo centras

610,0 109,0 187,0 151,0 163,0

1.2.9. Kaišiadorių r. Gudienos mokykla-

darželis „Rugelis“

610,0 109,0 187,0 151,0 163,0

1.2.10. Kaišiadorių r. Žiežmarių mokykla-

darželis „Vaikystės dvaras"

671,0 123,0 202,0 167,0 179,0

1.2.11. Kaišiadorių lopšelis-darželis 

„Spindulys“

610,0 109,0 187,0 151,0 163,0

1.2.12. Kaišiadorių lopšelis-darželis 

„Žvaigždutė“

610,0 109,0 187,0 151,0 163,0

1.2.13. Kaišiadorių r. Pravieniškių lopšelis-

darželis „Ąžuoliukas“

610,0 109,0 187,0 151,0 163,0

1.2.14. Kaišiadorių r. Rumšiškių lopšelis-

darželis

610,0 109,0 187,0 151,0 163,0



1.2.15. Iš viso: 9060,0 1650,0 2750,0 2250,0 2410,0

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2024 m. vasario 22 d. įsakymą Nr. V1E-130 „Dėl 2024 metų asignavimų, skirtų socialinei paramai

mokiniams, paskirstymo Kaišiadorių rajono savivaldybės švietimo įstaigoms“.

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos

gali būti skundžiamas Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos direktoriui (Katedros g. 4,

Kaišiadorys) arba Kaišiadorių rajono savivaldybės merui (Katedros g. 4, Kaišiadorys) Lietuvos

Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka, arba Lietuvos administracinių ginčų

komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas) Lietuvos Respublikos

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, arba Regionų

administraciniam teismui bet kuriuose šio teismo rūmuose (Šiaulių rūmai, Dvaro g. 80, Šiauliai;

Panevėžio rūmai, Respublikos g. 62, Panevėžys; Klaipėdos rūmai, Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda; Kauno

rūmai, A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo

nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius                                                                                          Karolis Petkevičius

Parengė

Diana Kulešienė

2025-03-



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) ĮSAKYMAS

DĖL 2025 METŲ ASIGNAVIMŲ, SKIRTŲ SOCIALINEI

PARAMAI MOKINIAMS, PASKIRSTYMO

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO IR

UGDYMO ĮSTAIGOMS

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-03-18 Nr. V1E-211

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Karolis Petkevičius Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-18 13:23

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-03-18 13:23

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-07-25 09:56 - 2028-07-24 09:56

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250312.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-03-18)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-03-18 nuorašą suformavo Diana Kulešienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




